
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 10.06.2024

EV. Č. OBJEDNAVATELE S312/24 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. l

Z 27.8.2024

Rekonstrukce ulice Tomáškova, Šafaříkova

Číslo smlouvy Objednatele: S3 12/24-2 Číslo smlouvy Zhotovitele:

l Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně
Zastoupené: starostou města Martinem Huraj číkem
IČO: 00254061, DIČ: CZ00254061

Bankovní spojení:
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Martin Hurajčík, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: i

Dále jen Objednatel

1.2 Zhotovitel:

S.A.O.CH. spol. S r.o.
Javorová 832, 348 15 Planá
IČO: 26384442 DIČ: CZ26384442

Bankovní spojení:
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Edita Chinielová, jednatelka, tel.: 777 103 593
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
dále jen zhotovitel

I. Předmět a účel dodatku
Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 10. 06. 2024 smlouvu o dílo s tím, že předlněteln díla je závazek
zhotovitele na své náklady a nebezpečí provést, dokončit a předat bez vad a nedodělků objednateli stavbu
,,Rekonstrukce ulice Tomáškova a Šafaříkova, Mariánské Lázně".

.Tímto dodatkem se mění platební podinínky, termín plnění a rozsah plnění a tím i cena díla, a to z důvodu, že
se při plnění předmětu této smlouvy o dílo vyskytly skutečnosti, které nebylo možno předvídat (bylo zjištěno,
že projektová dokuinentace vykazuje závažné nedostatky a dílo není možné podle ní realizovat. Proto byl
projektant vyzván k odstranění těchto nedostatků. Dále bude provedena provizorní úprava - zpevnění pláně).
S tím je spojená změna terniínu realizace díla na rok 2025 a také navýšení ceny díla o provizorní zpevnění
plochy. Dále dodatek řeší poskytnutí zálohy na materiál nakoupený zhotovitelem.
Sinluvní strany konstatují, že v důsledku výše uvedeného došlo po jejich dohodě ke změně terniínu plnění díla
a poskytnutí zálohové platby na nakoupený materiál objednatelem zhotoviteli. V návaznosti na to se smluvní

l



strany dohodly na souvisejících úpravách snilouyy o dílo, a to tak, že se mění a nahrazují následující části
smlouvy v souladu s čláiikem XVI., odst. l. takto:

II. Úpravy smlouvy dotčené dodatkem

Článek I. odst. 2. smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

2. Ro::sah a Fpúsob plněn/Mva::kuje určen dokumentací'
a) Zadávací dokumentací k veřejné mká:ce ,, Ulice Tomáškova a Šafaříkova, Mariánské Lá:ně".

W

b) Projektová dokumentace "Ulice Tomáškova a Šafaříkova, Mariánské Lá:ně" 09,"10,"2022, od
ARTENDR s.r.o., Nádražní 67, 281 51 velký Osek.

c) Změnový list č. l
d) změnový list č. 2

Článek II. odst. 1. smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

l Cena díla je stanovena v souladu s obecně Mvamými právními předt'isy a je oběma smluvními stranami

dohodnuta ve výši.'

Původní celková cena díla dle smlouvy o dílo ::e dne 28. 03.2024

cena celkem bé:: DPH 5 884 888,16 Kč
sa::ba DPH 21 %
výše dph l 235 826,51 kč
cena celkem včetněDPH 7 120 714,67 KČ

cena dle dodatku č. l 27.8.202-/.'
Cena celkem bé:: DPH 5 966 044,83 Kč
Sa::ba DPH 21 %
výše dph l 252 869,41 kč
Cena celkem včetněDPH 7 218 914,24 KČ

Cena díla se v::hledem ke skutečnostem popsaných v čI. //. dodatku ke smlouvě mění takto.'

Cena dodatečných stavebních prací celkem bé:: DPH 68 500, 00 KČ
sa::ba DPH 21 %
výše dph 14 385, 00 kč
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetněDPH 82 885, 00 KČ

Nová celková cena ::a provádění dílaje.'
Cena celkem bé:: DPH 6 034 544,83 Kč
Sa::ba DPH 21 %
výše dph l 267 254,41 kč
Cena celkem včetněDPH 7 301 799,24 KČ

Cenyjsouplatnépo celou dobu realimce předmětu díla.

Článek IV. odst. 1. smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

Objednatel poskytne ::hotoviteli Mlohu ve výši 400 000,00 KČ bé:: DPH na materiál pro retenční objekty.
Splatnost faktur je smluvními stranami dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne řádného předánífaktury
::hotovitelem objednateli. Platební styk bude prováděn be::hotovostn/m Fpúsobem placením účtu objednatele
na účet ::hotovitele.

2



Článek III. odst. 3. smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

Ukončení díla: Veškerépráce v ro::sahu dle ČI. I. Smlouvy budou dokončeny do 31.05.2025. Maximální délka
realimce stavby (díla), vč. lhůtypro dokončen/stavebn/ch prací (díla) a vč. lhůtypropředán/apřev::et/stavby
(díla): 355 kalendářních dnů od umvřen/smlouvy o dílo vč. lhůtypro mjištěn/dopravně inženýrského opatření
(D/O).

Smluvní strany konstatují, že v ostatním se smlouva nemění.

p' 'g' p' p' 'g' 'g' p'III. Ustanoveni spolecna a zaverecna

1. Tento dodatek je uzavřen okalnžikeln a nabývá platnosti, kdy je oboustranně podepsán. Dodatek č. 2 je
účinný okalnžikeln jeho uveřejnění v registru sniluv. Uveřejnění dodatku zajistí bez prodlení po jeho uzavření
objednatel, nejpozději však do 10 pracovních dnů.

2. Ostatní ujednání základní smlouvy zůstávají nadále nedotčena a nezl11ěněna a zůstávají v platnosti a

účinnosti.

3. Tento dodatek smlouvy je uzavřen elektronicky nebo v listinné podobě ve čtyřech stejnopisech, z nichž
každá ze sinluvních stran obdrží dva stejnopisy Součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy:
Změnový list č. 2

4. Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že dodatek byl sepsán a uzavřen podle jejich pravé
a svobodné vůle, je pro ně dostatečně určitý a srozuinitelný a na důkaz toho připojují své podpisy

Mariánské Lázně Planá

Za Objednatele Za Zhotovitele:

Město Mariánské Lázně S.A.O.CH. spol. s r.o.
Martin Hurajčík Edita Chmielová
starosta jednatelka společnosti

3


